

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
Zateplení a výměna oken budovy 1. stupně na ZŠ E.Beneše Písek - celkový			
Komentář			
Popis verze	Výchozí		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO_01	Stavební objekt 01		
		Celkem (bez DPH)	—
		DPH	—
		Celkem (včetně DPH)	—
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

Zateplení a výměna oken budovy 1. stupně na ZŠ E.Beneše Písek - celkový rozpočet

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01			
001: Zemní práce			
003: Svislé konstrukce			
005: Komunikace			
0061: Úpravy povrchů vnitřní			
0062: Úpravy povrchů vnější			
008: Trubní vedení			
009: Ostatní konstrukce a práce			
0094: Lešení			
0096: Bourací práce			
021: Silnoproud			
099: Přesun hmot HSV			
711: Izolace proti vodě			
712: Povlakové krytiny			
713: Izolace tepelné			
762: Konstrukce tesařské			
764: Konstrukce klempířské			
766: Konstrukce truhlářské			
767: Konstrukce zámečnické			
783: Nátěry			
784: Malby			
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady			
Celkem (bez DPH)	-		
DPH	-		
Celkem (včetně DPH)	-		

Zakázka:

Zateplení a výměna oken budovy 1. stupně na ZŠ E.Beneše Písek - celkový rozpočet

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_01: Stavební objekt 01								-
001: Zemní práce								-
1.	H	00572410	Osivo směs travní parková	kg	2,57		-	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 128,5*0,02					2,57			
2.	SP	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	33,984		-	
Plný popis:								
Výkaz výměr: (18,85+9,7+5,7+10,68+8,9+0,6+0,4+0,6+18,23+11,3)*0,4					33,984			
3.	SP	113151115	Odstranění živичného krytu pl do 500 m2 tl 60 mm	m2	90,02		-	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 11,3*2*1,0					22,6			
(18,85+29,72+18,85)*1,0					67,42			
4.	SP	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	188,371		-	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 11,3*2*(1,0+0,6)/2*1,2					21,696			
(18,85+29,72+18,85)*(1,0+0,6)/2*1,2					64,723			
(18,85+9,7+5,7+10,68+8,9+0,6+0,4+0,6+18,23+11,3)*(0,4+0,6)*1,2					101,952			
5.	SP	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	188,371		-	
Plný popis:								
6.	SP	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	188,371		-	
Plný popis:								
7.	SP	162606112	Vodorovné přemístění do 5000 m - ornice	m3	18,825		-	
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 4000 do 5000 m								
Výkaz výměr: 125,5*0,15					18,825			
8.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	188,371		-	
Plný popis:								
9.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	188,371		-	
Plný popis:								
10.	SP	175101201	Obsyp objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	141,278		-	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 11,3*2*(1,0+0,6)/2*(1,2-0,3)					16,272			
(18,85+29,72+18,85)*(1,0+0,6)/2*(1,2-0,3)					48,542			
(18,85+9,7+5,7+10,68+8,9+0,6+0,4+0,6+18,23+11,3)*(0,4+0,6)*(1,2-0,3)					76,464			
					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
11.	SP	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 <i>Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm</i>	m2	127,5		–	
			Výkaz výměr: Západní strana objektu; 85*1,5		127,5			
12.	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 <i>Plný popis: Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5</i>	m2	127,5		–	
13.	SUB	199991001	Poplatek za uložení výkopu <i>Plný popis:</i>	m3	188,371		–	
14.	H	58333650	Kamenivo těž hr 8-16 A <i>Plný popis:</i>	t	235,934		–	
			Výkaz výměr: 141,278*1,67		235,934			
003: Svislé konstrukce								–
1.	SP	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC <i>Plný popis:</i>	m3	32,537		–	
			Výkaz výměr: (2,4*4,0+2,4*2,85*2+2,4*4,25*2+4,25*2,8*3+4,25*1,85*3+4,25*2,9*3-2,0*2,7-1,5*2,1*2-1,5*3,5*2-2,8*2,1*2-4,215*2,1-2,8*1,85*2-4,25*1,85*1-2,8*2,1*2-4,25*2,1*1)*0,45		26,201			
			3,2*2,2*2*0,45		6,336			
2.	SP	312272223	Zdivo výplňové tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3 <i>Plný popis: Zdivo z pórobetonových přesných tvárnic (YTONG) výplňové z tvárnic hladkých jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka zdiva 250 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3</i>	m3	4,853		–	
			Výkaz výměr: 5,15*4,37*0,25*2		11,253			
			-4,0*3,2*0,25*2		- 6,4			
3.	SP	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC <i>Plný popis: Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou</i>	m3	1,064		–	
			Výkaz výměr: 1.PP		–			
			IČ.14; 2,3*0,14*0,15		0,048			
			1.NP		–			
			IČ.14; 2,8*2*0,14*0,15+2,4*2*0,14*0,15+4,4*4*0,14*0,15		0,588			
			3.NP		–			
			IČ.12; 3,2*4*0,12*0,15		0,23			
			IČ.14; 4,7*2*0,14*0,15		0,197			
					–			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
4.	SP	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů <i>Plný popis: Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22</i>	t	0,71		–	
			Výkaz výměr: 1.PP		–			
			lč.14; 2,3*14,3*0,001		0,033			
			1.NP		–			
			lč.14; 2,8*2*14,3*0,001+2,4*2*14,3*0,001+4,4*4*14,3*0,001		0,4			
			3.NP		–			
			lč.12; 3,2*4*11,1*0,001		0,142			
			lč.14; 4,7*2*14,3*0,001		0,134			
					–			
5.	SP	319201311	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou <i>Plný popis:</i>	m2	359,192		–	
			Výkaz výměr: Ostění oken; 897,98*0,4		359,192			
					–			
6.	SP	340291122	Dodatečné ukotvení zdiva k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl přes 100 mm <i>Plný popis: X Dodatečné ukotvení příček plochými nerezovými kotvami k cihelným konstrukcím, tl. příčky přes 100 mm</i>	m	17,48		–	
			Výkaz výměr: Zdivo ve vstupu; 4,37*2*2		17,48			
					–			
7.	SP	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami <i>Plný popis: Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm</i>	m2	7,094		–	
			Výkaz výměr: 1.PP		–			
			lč.14; 2,3*0,14		0,322			
			1.NP		–			
			lč.14; 2,8*2*0,14+2,4*2*0,14+4,4*4*0,14		3,92			
			3.NP		–			
			lč.12; 3,2*4*0,12		1,536			
			lč.14; 4,7*2*0,14		1,316			
					–			
8.	SP	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm <i>Plný popis:</i>	m2	406,583		–	
			Výkaz výměr: 897,98*0,45		404,091			
			4,02*0,31*2		2,492			
					–			
9.	SP	349234841	Oprava okapní římsy <i>Plný popis:</i>	m	176,56		–	
10.	SP	389381001	Dobetonování u sloupku plotu a boků svahu <i>Plný popis: Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí</i>	m3	0,462		–	
			Výkaz výměr: 1,0*1,5*0,08		0,12			
			1,21*1,5*0,08*2		0,29			
			0,4*0,8*0,08*2		0,051			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
					-			
005: Komunikace							-	
1.	SP	316911111	Osazení kamenných desek tl do 180 mm - před vstupy <i>Plný popis: Osazení kamenných krycích desek na cementovou maltu s vyspárováním i vypálením spár, tl. desek do 180 mm</i>	m2	11,934		-	
Výkaz výměr: 1,3*0,54*9+1,3*0,54*8					11,934			
2.	SP	451571111	Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm <i>Plný popis: Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm</i>	m2	20,39		-	
Výkaz výměr: (18,85+9,7+5,7+10,68+8,9+0,6+0,4+0,6+18,23+11,3)*(0,4*0,6)					20,39			
3.	SP	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 1:5 š do 3 m <i>Plný popis:</i>	m2	20,39		-	
Výkaz výměr: (18,85+9,7+5,7+10,68+8,9+0,6+0,4+0,6+18,23+11,3)*(0,4*0,6)					20,39			
4.	SP	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm <i>Plný popis: Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm</i>	m2	11,934		-	
5.	SP	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm <i>Plný popis: Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm</i>	m2	11,934		-	
6.	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm <i>Plný popis:</i>	m2	20,39		-	
Výkaz výměr: (18,85+9,7+5,7+10,68+8,9+0,6+0,4+0,6+18,23+11,3)*(0,4*0,6)					20,39			
7.	SP	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 300 mm <i>Plný popis:</i>	m2	90,02		-	
Výkaz výměr: Pod sfaltobeton; (2*11,3+67,42)*1,0					90,02			
8.	SP	577154311	Asfaltový beton ABS II tl 80 mm š do 3 m <i>Plný popis:</i>	m2	90,02		-	
9.	H	59217305	Obrubník záh ABO 5-20 50x5x20 <i>Plný popis:</i>	kus	4,04		-	
Výkaz výměr: (2+2)*1,01					4,04			
10.	H	59245319	Dlažba zatravňovací 60x40x8 cm přírodní <i>Plný popis:</i>	m2	35,004		-	
Výkaz výměr: 84,96*0,4*1,03					35,004			
11.	SP	596412312	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 100 mm do 300 m2 <i>Plný popis:</i>	m2	33,984		-	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: (18,85+9,7+5,7+10,68+8,9+0,6+0,4+0,6+18,23+11,3)*0,4					33,984			
12.	SP	636395211	Vyplnění spár dlažby z kamenných desek maltou cementovou	m2	11,934		–	
Plný popis: Vyplnění spár dosavadních dlažeb cementovou maltou s vyčištěním spár na hloubky do 70 mm dlažby z betonových desek bez vyspárování								
13.	H	69366070	Geotextilie 63/ 30 300g/m2	m2	119,91		–	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 114,2*1,05					119,91			
14.	SP	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	4,0		–	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 2+2					4,0			
15.	SP	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	94,02		–	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 11,3*2+2					24,6			
18,85+29,72+18,85+2					69,42			
0061: Úpravy povrchů vnitřní								–
1.	SP	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	898,98		–	
Plný popis:								
2.	SP	612425931	Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního	m2	383,444		–	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 898,98*0,4					359,592			
na doplněných zazdívkách otvorů; 21,36					21,36			
boky vstupu; 4,02*0,31*2					2,492			
3.	SP	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	341,894		–	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 898,98*0,3					269,694			
na doplněných zazdívkách otvorů; 72,2					72,2			
4.	SP	612473186	Příplatek k vnitřní omítce zdiva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované rohovníky	m	898,98		–	
Plný popis:								
5.	SP	612474116	Vnitřní omítka pórobetonových stěn tl 10 mm ze suché směsi	m2	38,822		–	
Plný popis: X Vnitřní omítka zdiva z pórobetonu ze suchých směsí (JKPOV 585) v podlaží i ve schodišti strojně nebo ručně nanášená na silikátové bázi, jednovrstvá Ytong-univerzální omítka tl. 10 mm								
Výkaz výměr: 5,15*4,37*2*2					90,022			
-4,0*3,2*2*2					- 51,2			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
6.	SP	615481111	Potažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem s postříkem MC <i>Plný popis: X Potažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem s postříkem cementovou maltou (s dodáním hmot), jakékoli výšky nosníků</i>	m2	15,84		-	
Výkaz výměr: 1.PP					-			
Ič.14; 2,3*0,8					1,84			
1.NP					-			
Ič.14; 2,8*0,8+2,4*0,8+4,4*0,8					7,68			
3.NP					-			
Ič.12; 3,2*0,8					2,56			
Ič.14; 4,7*0,8					3,76			
					-			
0062: Úpravy povrchů vnější								-
1.	H	28375930	Deska EPS 70 F 1000x500x20 mm <i>Plný popis:</i>	m2	184,984		-	
Výkaz výměr: Na ostění; 897,98*0,2*1,03					184,984			
					-			
2.	SP	620471312	Vnější omítka silikonsilikátová tenkovrstvá probarvená zatřená (zrnitá) tl 1,5 mm <i>Plný popis:</i>	m2	2 471,539		-	
Výkaz výměr: Na zateplení tl. 140 mm; 2042,461					2 042,461			
Na ostění otvorů; 897,98*0,2					179,596			
Na zateplení z XPS - část; 218,932*0,4					87,573			
Nezateplená část; 89,709					89,709			
Na doplněné zazdívice otvorů; 72,2					72,2			
					-			
3.	SP	620471811	Nátěr základní penetrační i pro silikonové tenkovrstvé omítky <i>Plný popis:</i>	m2	2 471,539		-	
4.	SP	622111111	Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn pod svislou izolaci proti vodě <i>Plný popis: Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch betonových nebo železobetonových konstrukcí s rozetřením vysprávký do ztracena maltou cementovou celoplošně stěn</i>	m2	212,208		-	
5.	SP	622405297	KZS stěn budov s deskami z expandovaného polystyrenu EPS 100 F tl 140 mm <i>Plný popis:</i>	m2	2 114,661		-	
Výkaz výměr: 18,85*14,75*2+29,72*16,325+25,08*14,75*2+17,02*12,62+7,12*12,62*2+11,3*14,75*2+6,76*16,325*2+2,94*5,4					2 761,431			
Odpčet oken a dveří; -					- 718,97			
(2,4*1,25*22+1*1,25*2+4,25*1,25*3+2,4*2,15*36+2,4*1,85*30+4,25*1,85*4+4,25*2,85*6+4,25*2,85*3+1,85*1,85*4+4,25*0,8*3+4,25*0,8*3+1*1,85*6+3,2*1,85*2+3,2*2,2*6+2,4*2,85*2+2,4*4,25*2+2,4*4*1+4*4,02*2)								
na doplněné zazdívice otvorů; 72,2					72,2			
					-			
6.	SP	622405397	KZS stěn budov s deskami z extrudovaného polystyrenu XPS tl 100 mm - sokl <i>Plný popis:</i>	m2	212,208		-	
7.	SP	622405912	KZS soklová lišta <i>Plný popis:</i>	m	237,54		-	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: nad skladbou B; 57,1+102,44+17,02 nad kotelnou; 7,12*2+17,3 nad vstupní částí; 29,44					176,56 31,54 29,44 -			
8.	SP	622405921	KZS dilatační lišta průběžná <i>Plný popis:</i>	m	59,0		-	
Výkaz výměr: Dilatace stávající budovy; 14,75*4					59,0 -			
9.	SP	622405932	KZS rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou - 14 <i>Plný popis:</i>	m	1 221,98		-	
Výkaz výměr: okna a dveře; 897,98 rohy budovy; 14,75*10 římsa; 176,5					897,98 147,5 176,5 -			
10.	SP	622405941	KZS začíšťovací okenní lišta - 10 <i>Plný popis:</i>	m	897,98		-	
11.	SP	622405942	KZS začíšťovací parapetní lišta <i>Plný popis:</i>	m	355,3		-	
12.	SP	622406111	Zateplení vnějšího ostění a nadpraží stěn včetně provedení tenkovrstvé omítky s dodáním materiálu <i>Plný popis:</i>	m	897,98		-	
13.	SP	622421143	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti II <i>Plný popis:</i>	m2	122,2		-	
Výkaz výměr: 50+72,2					122,2 -			
14.	SP	622422111	Oprava vnějších omítek hladkých MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 10 % <i>Plný popis:</i>	m2	2 399,339		-	
15.	SP	622471116	Tenkovrstvá úprava povrchu vnějších stěn aktivovaným štukem tl do 3 mm s disperzní přísadou - <i>Plný popis: kotelná</i> tenkovrstvá úprava aktivovaným štukem (2) stěn, (3) pilířů, (4) svislých panelových konstrukcí na vnějším rovném povrchu z lešení, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením nanášením a vyhlazením plstí tl. 2 až 3 mm s disperzní přísadou přínavou na hladký podklad	m2	46,944		-	
16.	SP	622471317	Nátěr vnějších stěn složitosti I-II - kotelná <i>Plný popis: X Maltovinová úprava na vnějším rovném povrchu plastická tenkovrstvá</i> (2) stěn, (3) pilířů, (4) svislých panelových konstrukcí z lešení, jednobarevná s nejnutnějším obroušením podkladu a oprášením, s penetrací základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem) hmotou Akronát, pro stupně složitosti I a II	m2	46,944		-	
Výkaz výměr: 17,3*3,5 -2,42*2,1*2-1,15*1,8*2-1,7*1,8*2-1,0*1,8*1 ostění; (1,15+1,8+1,8)*0,2*2+(2,42+2,1+2,1)*0,2*2+(0,95+2,1+2,1)*0,2+(1,7+1,8+1,8)*0,2*2+(1,0+1,8+1,8)*0,2					60,55 - 22,224 8,618 -			
17.	SP	622754111	KZS lišta začíšťovací s tkaninou u oken, dveří, výloh - 8	m	897,98		-	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Lišty k zateplovacím systémům začišťovací u oken, dveří, výloh apod. s tkaninou								
18.	SP	624635411	Těsnící pásky spáry oken - 14	m	897,98		-	
Plný popis: Úpravy vnějších vodorovných a svislých spar obvodového pláště z panelových dílců těsnění spáry silikonovými těsnícími pásky, šířky spáry přes 20 do 40 mm								
19.	SP	629481112	Potažení vnějších ploch rovných sklolaminátovou síťovinou vtačenou do tmele	m2	89,709		-	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Nezateplená část; 89,709					89,709			
					-			
20.	SP	632450124	Vyrovnávací cementový potěr provedený v pásu ze suchých směsí tl 50 mm	m2	177,65		-	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Parapety oken; 355,3*0,5					177,65			
					-			
21.	SP	634662113	Výplň dilatačních spár š do 20 mm tmelem	m	56,0		-	
Plný popis: Výplň dilatačních spár mazanin tmelem akrylátovým, šířka spáry přes 15 do 20 mm								
22.	SP	640991111	Zakrývání výplně otvorů fólií a plastickým profilem	m2	718,97		-	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 2,4*1,25*22					66,0			
1*1,25*2					2,5			
4,25*1,25*3					15,938			
2,4*2,15*36					185,76			
2,4*1,85*30					133,2			
4,25*1,85*4					31,45			
4,25*2,85*6					72,675			
4,25*2,85*3					36,338			
1,85*1,85*4					13,69			
4,25*0,8*3					10,2			
4,25*0,8*3					10,2			
1*1,85*6					11,1			
3,2*1,85*2					11,84			
3,2*2,2*6					42,24			
2,4*2,85*2					13,68			
2,4*4,25*2					20,4			
4*4,02*2					32,16			
2,4*4*1					9,6			
					-			
23.	SUB	713001002	Utěsnění zateplovacího systému PUR pěnou	m	353,12		-	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Obvod 2x; 176,56*2					353,12			
008: Trubní vedení								-
1.	SP	008 001	Osazení nových lapačů splavenin vč. pojení na kanalizaci, demontáž stávajících	kus	12,0		-	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
2.	SP	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop <i>Plný popis: Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm</i>	m	84,96		–	
			Výkaz výměr: 18,85+9,7+5,7+10,68+8,9+0,6+0,4+0,6+18,23+11,3		84,96			
3.	SP	597961111	Rigol dlážděný do lože - z prefabrikátů <i>Plný popis:</i>	m	57,825		–	
			Výkaz výměr: 17,23+5,5+5,7+10,68+18,23+0,485		57,825			
4.	SP	627452311	Spárování rigolů MC <i>Plný popis: X Spárování maltou MCs 400 kg cementu/m3 zaplněné na celou výšku spáry cihelných dlažeb nebo rigolů, ukončujících (krycích) vrstev z cihel dl. 290 mm naplocho</i>	m2	34,695		–	
			Výkaz výměr: 57,825*0,6		34,695			
5.	SP	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100 <i>Plný popis: Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100</i>	m	14,4		–	
			Výkaz výměr: 1,8*8		14,4			
6.	SP	721141103	Potrubí kanalizační litinové odpadní DN 100 <i>Plný popis: Potrubí z litinových trub bezhrdlových (PAM-GLOBAL S) odpadní DN 100</i>	m	14,4		–	
7.	SP	721242115	Lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110 <i>Plný popis: Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 110 (HL 600)</i>	kus	8,0		–	
8.	SP	721242803	Demontáž lapače střešních splavenin DN 110 <i>Plný popis: Demontáž lapačů střešních splavenin DN 110</i>	kus	8,0		–	
9.	SP	721300932	Pročištění potrubí šikmé do DN 100 tlakovou vodou <i>Plný popis: Pročištění šikmého přípojovacího potrubí do DN 100</i>	m	12,0		–	
			Výkaz výměr: 1,5*8		12,0			
10.	SP	836268111	Příplatek za napojení nového drénu na dosavadní potrubí DN 100 <i>Plný popis: Drenážní potrubí z drenážních trubek z pálené hlíny Příplatek k cenám za napojení nově budovaného drénu na dosavadní drén DN 100</i>	kus	3,0		–	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
11.	SP	899231111	Výšková úprava vpusti do 200 mm zvýšením mříže <i>Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže</i>	kus	6,0		–	
009: Ostatní konstrukce a práce								–
1.	SP	009 001	Přeložení stávajícího nápisu školy na fasádě <i>Plný popis:</i>	Kč	1,0		–	
2.	B	009 001	Repase praporových držáků <i>Plný popis:</i>	kus	2,0		–	
3.	SP	009 002	Přeložení vlajkových držáků <i>Plný popis:</i>	Kč	1,0		–	
4.	B	009 S001	Stažení zdiva pomocí systému helikální výztuže <i>Plný popis:</i>	m	50,0		–	
5.	SP	216904112	Očištění ploch tlakovou vodou - stěn a rubu kleneb <i>Plný popis:</i>	m2	2 318,874		–	
6.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m <i>Plný popis:</i>	m2	2 875,88		–	
Výkaz výměr: Odhad; 718,97*4					2 875,88			
7.	SP	953942728	Osazování praporových držáků bez jejich dodání <i>Plný popis: Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů praporových žerdí</i>	kus	2,0		–	
8.	SP	953943114	Osazování výrobků do 30 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání <i>Plný popis: Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotností přes 15 do 30 kg/kus</i>	kus	2,0		–	
9.	SP	962032241	Bourání zdiva oplocení z cihel vápenopískových na MC <i>Plný popis: Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou</i>	m3	0,36		–	
Výkaz výměr: 0,6*2,0*0,15*2					0,36			
10.	SP	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm <i>Plný popis: Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm</i>	kus	8,0		–	
11.	SP	976082131	Vybourání praporových držáků na fasádě	kus	2,0		–	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva cihelného</i>								
12.	SP	979054441	Očištění vybouraných kamenných desek	m2	11,934		–	
<i>Plný popis: Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným</i>								
0094: Lešení								–
1.	SP	941941052	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 24 m	m2	3 127,948		–	
<i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: Dle půdorysu 1.NP; (25,06+3)*2*14,75+17,02*14,75+(7,12+1,5)*2*12,62+(11,3+3)*14,75*2+(18,85+1,5)*14,75*2+(6,75+1,5)*14,75*2 +(29,72+3)*16,325+(9,7-6,75)*5,4*2								
					3 127,948			
2.	SP	941941392	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,5 m v do 24 m za první a ZKD měsíc použití	m2	9 383,844		–	
<i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: 3127,948*3								
					9 383,844			
3.	SP	941941852	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 24 m	m2	3 127,948		–	
<i>Plný popis:</i>								
4.	SP	941955001	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,2 m	m2	–		–	
<i>Plný popis:</i>								
5.	SP	944944111	Ochranná síť z umělých vláken	m2	3 127,948		–	
<i>Plný popis:</i>								
6.	SP	944945012	Montáž zachytne stříšky š do 2 m zřizované současně s lešením	m	150,0		–	
<i>Plný popis:</i>								
7.	SP	944945192	Příplatek k zachytne stříšce š do 2 m za první a ZKD měsíc použití	m	450,0		–	
<i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: 150*3								
					450,0			
8.	SP	944945812	Demontáž zachytne stříšky š do 2 m zřizované současně s lešením	m	150,0		–	
<i>Plný popis:</i>								
9.	H	944949001	Náklady spojené s vybudováním lešení na ploché střeše	kpl	1,0		–	
<i>Plný popis:</i>								
0096: Bourací práce								–
1.	SP	962031133	Bourání přízdívek izolačních z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	212,208		–	
<i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: (11,3*2+18,85+29,72+18,85+18,85+9,7+29,72+9,7+18,85)*1,2								
					212,208			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
2.	SUB	966951411/00	Demontáž dřevěných parapetů	m	355,3		–	
			<i>Plný popis:</i>					
3.	SP	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	359,192		–	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 897,98*0,4		359,192			
					–			
4.	SP	968061113	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 1,5 m2	kus	786,0		–	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 22*4+2*2+3*6+36*6+30*6+4*9+6*12+3*12+4*3+3*3+6*3+2*6+6*6+2*8+2*12		786,0			
5.	SP	968061125	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	10,0		–	
			<i>Plný popis:</i>					
6.	SP	968062357	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených pl přes 4 m2	m2	718,97		–	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: Plocha oken; 718,97		718,97			
					–			
7.	SP	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	32,16		–	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 4*4,02*2		32,16			
					–			
8.	SUB	968062992/00	Demontáž garnýže a rolet	m	426,36		–	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: Parapety; 355,3*1,2		426,36			
					–			
9.	SP	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	52,5		–	
			<i>Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm</i>					
			Výkaz výměr: 1.PP		–			
			lč.14; 2,3		2,3			
			1.NP		–			
			lč.14; 2,8*2+2,4*2+4,4*4		28,0			
			3.NP		–			
			lč.12; 3,2*4		12,8			
			lč.14; 4,7*2		9,4			
10.	SP	976027331	Vybourání desek kamenných tl přes 100 mm - před vstupy	m2	11,934		–	
			<i>Plný popis: Vybourání kamenných obrub, krycích desek krycích desek ukončujících horní plochu zdiva, tl. přes 100 mm</i>					
			Výkaz výměr: 1,3*0,54*9+1,3*0,54*8		11,934			
11.	SP	978071221	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl přes 1 m2	m2	212,208		–	
			<i>Plný popis: Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace lepenkové svislé, plochy přes 1 m2</i>					
12.	SP	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	132,816		–	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
13.	SP	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	132,816		-	
Plný popis:								
14.	SP	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	132,816		-	
Plný popis:								
15.	SP	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	132,816		-	
Plný popis:								
16.	SP	979081122-s	Poplatek za skládku suti	t	132,816		-	
Plný popis:								
17.	SP	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	132,816		-	
Plný popis:								
18.	SP	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	132,816		-	
Plný popis:								
19.	SP	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	132,816		-	
Plný popis:								
021: Silnoproud								-
1.	SUB	021001001	Demontáž hromosvodu	kpl	1,0		-	
Plný popis:								
2.	SUB	021001002	Nová hromosvodová soustava vč. Revize - viz samostatný výkaz výměr ELEKTRO	kpl	1,0		-	
Plný popis:								
099: Přesun hmot HSV								-
1.	SP	999281211	Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 m	t	743,524		-	
Plný popis:								
711: Izolace proti vodě								-
1.	H	11163149	Lak asfaltový ALP-M 9 kg	t	0,438		-	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 218,932*0,002					0,438			
					-			
2.	SUB	628001002	Asfaltový pás z modifikovaného asfaltu	m2	525,437		-	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 218,932*2*1,2					525,437			
					-			
3.	H	62850130	Nopová folie plastová	m2	222,818		-	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 212,208*1,05					222,818			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
4.	SP	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	212,208		–	
		Plný popis:						
		Výkaz výměr: 212,208			212,208			
5.	SP	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	424,416		–	
		Plný popis:						
		Výkaz výměr: 212,208*2			424,416			
6.	SP	711792610	Izolace proti zemní vlhkosti drenážními pásy - odvětrávací lišta pro překrytí okraje izolace	m	176,56		–	
		Plný popis:						
		Výkaz výměr: 176,56			176,56			
7.	SP	711792710	Izolace proti zemní vlhkosti drenážními pásy - připevnění folie hřebý	kus	875,728		–	
		Plný popis:						
		Výkaz výměr: 218,932*4			875,728			
8.	SP	711792721	Izolace proti zemní vlhkosti drenážními pásy - utěsnění spár elastickým tmelem	m	50,0		–	
		Plný popis:						
9.	SP	711832511	Izolace na svislé ploše na sucho spojenými drenážními pásy	m2	212,208		–	
		Plný popis:						
10.	SP	715291912	Oprava izolací napojení na stávající izolaci stěrkovými tmely za studena	m	176,56		–	
		Plný popis: Oprava a údržba izolací doplňkových technologických zařízení napojením na stávající izolaci tmely stěrkovanými za studena dvouvrstvými						
11.	SP	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,05		–	
		Plný popis:						
712: Povlakové krytiny								–
1.	SP	712 001	Vyspravení stávající krytiny + zateplení EPS 100S tl. 240 mm + nová krytina 500Pa 5,5 - +výměna oplechování z TiZn - skladba D	m2	82,98		–	
		Plný popis:						
2.	SP	712 002	Vyspravení stávající krytiny po vyčištění střechy+ nová krytina 500Pa 5,5 - Skladba E	m2	82,98		–	
		Plný popis:						
713: Izolace tepelné								–
1.	H	28375930	Deska EPS 70 F 1000x500x20 mm	m2	109,788		–	
		Plný popis:						
		Výkaz výměr: 106,59*1,03			109,788			
2.	H	63148112	Deska minerální izolační tuhá 600x1200 mm tl.100 mm - pro dvě vrstvy + 3% ztratiné	m2	1 560,044		–	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
Výkaz výměr: 757,303*2*1,03					1 560,044	-		
3.	SP	713121111	Montáž izolace tepelné parapetu volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	106,59		-	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 355,3*0,3					106,59	-		
4.	SP	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy - celkem 20 cm - skladba C	m2	757,303		-	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Půda; 757,303					757,303	-		
5.	SP	713291132	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem fólií	m2	757,303		-	
Plný popis: Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem fólií								
6.	SP	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,95		-	
Plný popis:								
762: Konstrukce tesařské								
1.	SP	762 001	D+M pochozí lávka na půdě	m2	80,0		-	
Plný popis:								
764: Konstrukce klempířské								
1.	SP	764222520	Oplechování TiZn okapů tvrdá krytina rš 250 mm	m	30,0		-	
Plný popis: Oplechování z titanzinkového TiZn plechu včetně rohů, spojů a dilatací okapů na střeších s tvrdou krytinou a podkladním plechem rš 330 mm								
2.	SP	764222530	Oplechování Zn-Ti okapů tvrdá krytina rš 400 mm	m	36,0		-	
Plný popis:								
3.	SP	764252503	Žlab TiZn podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	17,3		-	
Plný popis: Žlaby z titanzinkového TiZn plechu podokapní půlkruhové včetně čel, rohů, rovných hrdel bez dilatace rš 330 mm								
Výkaz výměr: Skladba E; 17,3					17,3	-		
4.	SP	764256501	Žlab TiZn rš 500 mm	m	30,0		-	
Plný popis: Žlaby z titanzinkového TiZn plechu převodové nebo půdní s podložkami včetně čel, rohů, rovných hrdel bez dilatace rš 500 mm								
5.	SP	764323830	Demontáž oplechování okapů lepenková krytina rš 330 mm	m	36,0		-	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
6.	SP	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	355,3		–	
Plný popis:								
7.	SP	764421850	Demontáž oplechování říms rš do 330 mm	m	29,44		–	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 29,44					29,44			
					–			
8.	SP	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	150,0		–	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 15*10					150,0			
					–			
9.	SP	764510560	Oplechování parapetů Zn-Ti rš 400 mm včetně rohů	m	355,3		–	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 355,3					355,3			
					–			
10.	SP	764521550	Oplechování Zn-Ti okapů ploché střechy rš 330 mm	m	29,44		–	
Plný popis:								
11.	SP	764521550	Oplechování Zn-Ti okapů ploché střechy rš 330 mm	m	17,02		–	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Skladba E; 17,02					17,02			
					–			
12.	SP	764554502	Odpadní trouby TiZn kruhové průměr 100 mm	m	143,6		–	
Plný popis: Odpadní trouby z titanizinkového TiZn plechu kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, výpustí vody, přechodových kusů a odskoků, průměru 100 mm								
Výkaz výměr: 15,0*8					120,0			
					12,6*1			
					5,5*2			
					–			
13.	SP	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	1,5		–	
Plný popis:								
766: Konstrukce truhlářské								–
1.	SP	766 001	Plastové okno U=1,2Wm2.K rozměr 2400x1250 dle tabulky oken pozice 1	kus	22,0		–	
Plný popis:								
2.	SP	766 002	Plastové okno U=1,2Wm2.K rozměr 1000x1250 dle tabulky oken pozice 2	kus	2,0		–	
Plný popis:								
3.	SP	766 003	Plastové okno U=1,2Wm2.K rozměr 4250x1250 dle tabulky oken pozice 3	kus	3,0		–	
Plný popis:								
4.	SP	766 004	Plastové okno U=1,2Wm2.K rozměr 2400x2150 dle tabulky oken pozice 4	kus	36,0		–	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
5.	SP	766 005	Plastové okno U=1,2Wm2.K rozměr 2400x1850 dle tabulky oken pozice 5	kus	30,0		–	
			Plný popis:					
6.	SP	766 006	Plastové okno U=1,2Wm2.K rozměr 4250x1850 dle tabulky oken pozice 6	kus	2,0		–	
			Plný popis:					
7.	SP	766 007	Plastové okno U=1,2Wm2.K rozměr 4250x2850 dle tabulky oken pozice 7	kus	3,0		–	
			Plný popis:					
8.	SP	766 008	Plastové okno U=1,2Wm2.K rozměr 4250x2100 dle tabulky oken pozice 8	kus	1,0		–	
			Plný popis:					
9.	SP	766 009	Plastové okno U=1,2Wm2.K rozměr 1850x1850 dle tabulky oken pozice 9	kus	4,0		–	
			Plný popis:					
10.	SP	766 010	Plastové okno U=1,2Wm2.K rozměr 4250x800 dle tabulky oken pozice 10	kus	3,0		–	
			Plný popis:					
11.	SP	766 011	Plastové okno U=1,2Wm2.K rozměr 4250x800 dle tabulky oken pozice 11	kus	3,0		–	
			Plný popis:					
12.	SP	766 012	Plastové okno U=1,2Wm2.K rozměr 1000x1850 dle tabulky oken pozice 12	kus	6,0		–	
			Plný popis:					
13.	SP	766 013	Plastové okno U=1,2Wm2.K rozměr 3200x1850 dle tabulky oken pozice 13	kus	2,0		–	
			Plný popis:					
14.	SP	766 014	Plastové okno U=1,2Wm2.K rozměr 3200x2200 dle tabulky oken pozice 14	kus	4,0		–	
			Plný popis:					
15.	SP	766 015	Plastové okno U=1,2Wm2.K rozměr 1500x2100 dle tabulky oken pozice 15	kus	2,0		–	
			Plný popis:					
16.	SP	766 016	Plastové okno U=1,2Wm2.K rozměr 1500x3500 dle tabulky oken pozice 16	kus	2,0		–	
			Plný popis:					
17.	SP	766 017	Plastový portál venkovní U=1,7Wm2.K, 2000x2700,sklo CONNEX, kování nerez, panik.ovl.	kus	1,0		–	
			Plný popis:					
18.	SP	766 019	Pákový ovladač oken	kus	30,0		–	
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: 30		30,0			
					–			
19.	SP	766 020.	Plastové okno U=1,2Wm2.K rozměr 2800x1850 dle tabulky oken pozice 20	kus	2,0		–	
			Plný popis:					
20.	SP	766 021.	Plastové okno U=1,2Wm2.K rozměr 2800x2100 dle tabulky oken pozice 21	kus	2,0		–	
			Plný popis:					
21.	SP	766 022.	Plastové okno U=1,2Wm2.K rozměr 2800x2100 dle tabulky oken pozice 22	kus	2,0		–	
			Plný popis:					
22.	SP	766 023	Plastové okno U=1,2Wm2.K rozměr 4250x2100 dle tabulky oken pozice 23	kus	1,0		–	
			Plný popis:					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
23.	B	766 024	Dřevěné dveře ve stěně U=1,7Wm2.K rozměr 2400/2050-2100 dle tabulky pozice 24	kus	1,0		–	
Plný popis:								
24.	B	766 027	Parapetní desky vodoodolné DTD tl. 16 a 25 mm, šířka 280 mm - dle tabulky pozice 27	m	107,3		–	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 1,85*4					7,4			
2,4*24					57,6			
2,8*6					16,8			
4,25*6					25,5			
					–			
25.	B	766 027a	Parapetní desky vodoodolné DTD tl. 16 a 25 mm, šířka 450 mm - dle tabulky pozice 27	m	197,85		–	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 1,5*4					6,0			
2,4*56					134,4			
3,2*6					19,2			
4,25*9					38,25			
					–			
26.	SP	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,1		–	
Plný popis:								
767: Konstrukce zámečnické								–
1.	SP	767 018	Vstupní portál ocelohliníkové konstrukce U=1,7Wm2.K, 4000x4020, sklo CONNEX, kování nerez, panik.ovl. - dle tabulky pozice 18	kus	2,0		–	
Plný popis:								
2.	SP	767 020	Žaluzie hliníkové elox. venkovní horizontální 80 mm rozměr 2400x2150	kus	36,0		–	
Plný popis:								
3.	SP	767 021	Žaluzie hliníkové elox. venkovní horizontální 80 mm rozměr 4250x2850	kus	3,0		–	
Plný popis:								
4.	SP	767 022	Žaluzie hliníkové elox. venkovní horizontální 80 mm rozměr 2800x2100	kus	2,0		–	
Plný popis:								
5.	SP	767 023	Žaluzie hliníkové elox. venkovní horizontální 80 mm rozměr 4250x2100	kus	1,0		–	
Plný popis:								
6.	SP	767 025	Vnitřní vstupní portál ocelohliníkové konstrukce rozměr 4000/3200 vnitřní - dle tabulky pozice 25	kus	2,0		–	
Plný popis:								
7.	B	767 026	Ocelové rámové oplocení (doplňky u vstupních vrat) - dle tabulky pozice 26, rozměr 600/2000 mm	kus	2,0		–	
Plný popis:								
8.	SP	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,81		–	
Plný popis:								
783: Nátěry								–
1.	SP	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním	m2	24,318		–	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

Plný popis: Odstranění starých nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním

Výkaz výměr: Vrata a dveře kotelny; 2,42*2,1*2*2+0,95*2,1*2 24,318

2.	SP	783221121	Nátěry syntetické KDK matný povrch 1x základní, 1x email	m2	24,318		-	
----	----	-----------	--	----	--------	--	---	--

Plný popis: Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 1x email

Výkaz výměr: Vrata a dveře kotelny; 2,42*2,1*2*2+0,95*2,1*2 24,318

784: Malby

1.	SP	784453621	Malby směsi tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	2 952,2		-	
----	----	-----------	--	----	---------	--	---	--

Plný popis:

Výkaz výměr: Odhad; 720*4 2 880,0
72,2
-

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

1.	ON	07	Zařízení staveniště	%	3,0		-	
----	----	----	---------------------	---	-----	--	---	--

Plný popis: